
 
 

Delock 2.5″ HDD / SSD rozšiřující rámeček
 

 

Popis
 

Tento rozšiřující rámeček od Delocku může být připevněn na HDD /
SSD hard disk pro úpravu výšky instalace. Hard disk lze přizpůsobit
na jinou instalační výšku, takže pokud je požadováno, tak může být
instalován do externího pouzdra nebo mobilního rámečku. Rámeček
může být použit i spolu s SSD, které mají instalační výšku 7 mm. Díky
tomu můžou být používány v mobilních rámečcích, které požadují
instalační výšku 9,5 mm. To zajišťuje, aby byl SSD korektně vložen
do mobilního rámečku. V opačném případě mohou nastat problémy s
mechanismem mobilního rámečku.

 

Číslo produktu 18216
 

 EAN: 4043619182169
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Technické detaily

Vhodné pro 2.5″ HDD / SSD
Změna výšky např.:
ze 7 mm na ca. 9,5 mm
z 9,5 mm na ca. 12 mm
z 12,5 mm na ca. 15 mm
3M lepící podložka na spodní straně
Rozměry (DxŠxV): cca. 99,55 x 69,45 x 2,40 mm
Materiál: plast
Barva: černá

 

Obsah balení

Rozšiřující rámeček

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
18216

1 / 3
27.07.2021



 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
18216

2 / 3
27.07.2021



  Physical characteristics  

   Materiál:
 

  
 

Plastová
 

 

   Délka:
 

  
 

99,55 mm
 

 

   Width:
 

  
 

69,45 mm
 

 

   Height:
 

  
 

2,4 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

černá
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
18216

3 / 3
27.07.2021

http://www.tcpdf.org

